２.会長挨拶(醍醐会長)

３.定足数の報告

   定数 ２５名  出席者 ２２名  委任状 ３名

４.議事録署名人の指名

５.議 案

①一般社団法人定款(案)

②一般社団法人設立時社員の選任(案)

③一般社団法人役員選任(案)

④一般社団法人設立後の任意団体解散について

⑤任意団体残余財産の一般社団法人への贈与について

⑥その他

〇全議案、原案通り承認可決されました。

６.閉 会

次   第

  開   会

日   時     月  ～

               会   場        ﾌｫﾚｽﾄﾎｰﾙ